
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 186/2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 11/29-04-2014 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση διαγωνισμού για την παροχή 

υπηρεσιών ασφάλισης  οχημάτων  για ένα έτος». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 29-04-2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00μ.μ., στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από τη με αριθμό 15210/10/25-04-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 
εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Πρόεδρος   1. Δούλος Παντελής – Μέλος 

2. Προκόπης Πέτρος – Μέλος   2. Χριστόπουλος Γεώργιος – Αν/δρος 
3. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος  3. Παναγόπουλος Χρήστος – Μέλος 

4. Παπαδάτος Πέτρος – Μέλος   4. Κολόσακας Άγγελος – Μέλος  
5. Νικολόπουλος Νικόλαος – Μέλος 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και απόντα τέσσερα (4) μέλη, ο Πρόεδρος κ. 

Βασίλειος Ζαχαρόπουλος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 
από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 

. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής: 

Θέτω υπόψη σας το πρακτικό της πρακτικό  διενέργειας  πρόχειρου  διαγωνισμού 
ασφάλιση οχημάτων δήμου Ήλιδας στο οποίο αναφέρονται τα εξής:  

«Στην Αμαλιάδα και στο Λαζαράκειο Δημοτικό Μέγαρο του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, στις 25 

του μήνα Απριλίου, του έτους 2014, ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 11:00πμ, οι παρακάτω 
υπογεγραμμένοι : 

1. Σωτήρης Γκρίλλας, τακτικό μέλος, υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας,  
2. Χρήστος Βούλγαρης, τακτικό μέλος , υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας, 
3. Χρήστος Ρούτσης, τακτικό μέλος , υπάλληλος του Δήμου που αποτελούν μέλη 

της επιτροπής για τη διενέργεια του συγκεκριμένου διαγωνισμού, σύμφωνα με 
την 157/2014 Απόφαση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  Ήλιδας, προκειμένου 

να διενεργήσουν τον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με τίτλο: ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 
Τα μέλη της επιτροπής έλεγξαν τα κάτωθι δικαιολογητικά, σύμφωνα με την 

157/2014 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου ΗΛΙΔΑΣ ως εξής: 
 

α/α Δικαιολογητικά 1ος ΠΑΡΟΧΟΣ 
ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΡΩΡΘ-Ε6Δ



2 

 

1 Εγγύηση συμμετοχής  (5%) με το ΦΠΑ οκ 

2 Εξουσιοδότηση οκ 

3 Σφραγισμένος φάκελος με την κυρίως 
προσφορά 

οκ 

4 Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου οκ 

5 Απόσπασμα ποινικού μητρώου οκ 

6 Υπ. Δήλ. πλήρη γνώσεων όρων της 
διακήρυξης 

οκ 

7 Στοιχεία ασφαλιστικής εταιρείας οκ 

8 Αναλυτική περιγραφή  παρεχ. υπηρ. 
ασφάλισης 

οκ 

9 Έγγραφο φιλικού διακανονισμού οκ 

10 Δήλωση του παρόχου (δικ. Θ αρθ 8 όρων) οκ 

11 Έγγραφο της Τράπεζας της Ελλάδας οκ 

Πρακτικό: Αποδεχόμαστε την προσφορά της ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ.». 
Στην συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν στο άνοιγμα της 

μοναδικής οικονομικής προσφοράς της ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ποσού 

#€14.250,00#. 
Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: τα ανωτέρω και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του ν. 3852/10,  
Αποφασίζει ομόφωνα 

   
Α). Την έγκριση του πρακτικού και του αποτελέσματος του διαγωνισμού. 
Β). Την ανάθεση της υπηρεσίας  στην ασφαλιστική εταιρεία με την επωνυμία: 

ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ στο συνολικό ποσό των #€14.250,00#. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 186/2014 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 29-04-2014 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

 
 

Βασίλειος Ζαχαρόπουλος 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΡΩΡΘ-Ε6Δ


